
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

15.04.2024                                                                                                                            № 175/24 

 

г. Екатеринбург 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела 

о нарушении антимонопольного законодательства 

 

 

В соответствии с ч.12 ст.44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите 

конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) 

Приказываю: 

1. Возбудить дело №066/01/14.6-1286/2024 по признакам нарушения ООО «РСК Урал» 

(ОГРН: 1196658011307, дата присвоения ОГРН: 15.02.2019, ИНН: 6671093195, КПП: 667101001, 

620144, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д.51, офис 305, до 03.06.2022 ООО «Гортест Урал») и ООО 

«УРАЛГОСТ» (ОГРН: 1156658013050, дата присвоения ОГРН: 24.04.2015, ИНН: 6658470503, 

КПП: 667101001, 620063, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д.51, офис 305) ч.1 ст.14.4, п.1 ст. 14.6 Закона 

о защите конкуренции. 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №066/01/14.6-1286/2024 о нарушении 

антимонопольного законодательства в составе: 

Председатель Комиссии <…> – заместитель руководителя управления; 

Члены Комиссии <…> – заместитель руководителя управления – начальник 

юридического отдела; 

 <…> – начальник отдела контроля органов власти; 

<…> – заместитель начальника отдела контроля органов власти; 

<…> - главный специалист-эксперт отдела контроля органов 

власти. 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> (Председатель Комиссии). 

 

 

 

 

Руководитель управления                                                             <…> 

 

 


